
nidalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoláudddit,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 9 de Mayo de 2.005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8.041/05
RES. D.Nº 081/05

VISTO y CONSIDERANDO :

Que en el día de la fecha la Dra. Irene J. De Paul , solicita ser excluida de la Comisión

Asesora en la que fuera designada mediante Res.C.D. Nº 040/05 para el Llamado a Inscripción

de Interesados que se tramita en el Expediente de la referencia, en tanto se desempeñe como

Consejera;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTA D DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir a la Dr a. I rene J. De Paul e integrar la Comisión Asesora que

entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados que más abajo se detalla:

Cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva para la asignatura "Física 2"

Nueva Comisión AsesorazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Titulares

- Dr. Víctor José Passamai
- Lic. Angéli ca Bouciguez
- Prof. Mónica Moya

Suplentes

Lic. Elvio E. A/anís

ARTICULO 2º: Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, al

Departamento de Física, Publíquese en el transparente de la Facultad. Cumplido RESERVESE.

DDN

.2%
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

-
·'

esa cg
et

RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


